— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕 5 号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室    2022 年 3 月 8 日

时    间：2022 年 2月 22 日 16:00-17:30

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

列    席：范菊芬  宋执环  黄志尧  刘  勇  刘之涛  王文海  刘兴高

陈  曦  黄平捷  李青青  宋岳琪

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、审议通过了《控制学院党政联席会议议事规则》。

二、审议通过了《控制科学与工程学科新一轮“双一流”学科建设

实施方案》。

三、审议通过了控制学院新一届领导班子任务目标书。

四、讨论通过了浙大湖州研究院张伟等 7 位人员校内兼聘的申请，

会后报校人事处审议。

     五、讨论并同意龚海等 10 位浙江大学湖州研究院优秀青年人才依托

 — 2 —

浙江大学申报国家自然科学基金。

六、通报了学院第六届教职工代表、工会会员代表大会筹备情况，审

议通过了大会议程。

七、审议通过了工控所、工智所、安全所副所长人选。

八、审议通过了 1名本科生退学申请，报校本科生院审批。

九、传达了第六批省“鲲鹏行动”计划人选摸排工作安排，对学院相

关工作进行了部署。

十、讨论通过了某教师因私出境延期回国的申请，同意按事假处理，

报校人事处审议。

十一、讨论并同意朱阳等 9 位老师申报优秀青年科学基金项目（海

外）。

十二、研究讨论了学院组织结构未来规划及研究所实运转事宜。

十三、审议了工控所、智控所、智感所 2021 年工作总结，推荐工控

所考核等级为优秀，报校科研院审议。

十四、讨论通过了机关科室提出的用印授权事项。

十五、讨论通过了对自动化国际班 2021 级学生 RAZIKOV SARDOR（学

号 3210300339）的退学警告处理意见。

十六、讨论了学院公用房、电费核算、2022 装修改造等事宜。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室              2022 年3月8日印发